℞ br. Afferéntur Vírgines * In
lætítia et exsultatióne. Affe-
rentur. √ Adducéntur in
templum Regis. In lætítia.
Glória Patri. Afferentur. √ In
nómine tuo, Dómine, exsul-
tábunt tota die. ℞ Et in iustítia
tua exaltabúntur.

√ In Freude und Frohlocken.
Zum König. Ehre sei. Jungfrauen.
√ Sie freuen sich Deines Namens,
Herr, zu jeder Zeit. ℞ Und Deine
Gerechtigkeit ist ihr Stolz.

AD NONAM

Capit. 1 Cor. 7, 34

Múlier innúpta et virgo cógi-
tat, quæ Dómini sunt, ut sit
saneta córpore et spírítu.

Eine ehelose Frau und ein Mäd-
chen denken an das, was des
Herrn ist, wie sie heilig sein
können an Leib und Seele.

R: *br.* In nómine tuo, Dómine, * Exsultabunt tota die. In nómine **V** Et in iustítia tua exaltabúntur. **E**xsultábunt.

Glória Patri. In nómine.

V Vírgines laudent nomen Dómini. **R:** Quia exaltárum est nomen eius solíus.

Vesperæ de sequenti.

R: Sie freuen sich Deines Namens, Herr, * zu jeder Zeit. Sie freuen sich. **V** Und Deine Gerechtigkeit ist ihr Stolz. **Zu** jeder Zeit. **E**hre sei. Sie freuen sich.

V Jungfrauen sollen preisen den Namen des Herrn. **R:** Weil sein Name erhaben ist allein.

Die 30 septembris

S. OTTONIS

Episcopi et Confessoris

Commemoratio

AD LAUDES

Ant. Sacérdos et Póntifex, * et virtútum ópifex, pastor bone in pópulo, ora pro nobis Dóminum.

V Amávit eum Dóminus, et ornavit eum. **R:** Stulam glóriæ induit eum.

Exáudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Ottónis Confessoris tui atque Pontíficis sollemnitate deférimus: et, qui tibi digne méruit famulári, eius intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Ant. Du Priester und Bischof, Mann der Tugend, guter Hirt des Volkes, bitte für uns beim Herrn!

V Der Herr hat ihn geliebt und ausgezeichnet. **R:** Ein Ehrenkleid ihm angetan.

Oratio

Nimm an die Bitten, o Herr, die wir vor Dich bringen am Feste Deines Bekenner, des heiligen Bischofs Otto; höre auf die Fürsprache Deines getreuen Knechtes und sprich uns los von all unseren Sünden. Durch unsern Herrn.

Die 6 octobris
S. ADALBERONIS

Episcopi et Confessoris
III classis

AD MATUTINUM

Lectio III

Adálbero clara cómitum Lambacénsium família ortus et a parentibus Herbípoli ad altáre sancti Kiliáni Dei servítio addíctus, ibídem in schola a Divíno Salvatóre nuncupáta lítteris imbútus est. Post sancti Brunónis óbitum epíscopus Herbípolénsis elígitur. Huius múneris officia erga Deum et hómines exímia cum laude gessit: Ut ipse assídue ratióne officii sui divíno iúdice reddéndam cogitáret, múneris sigílló inscípít: Christus heri et hódie, ipse et in sæcula. Augéndi divíni cultus studíósus, cum divérsa loca sacra stipéndiis donávit, tum imprímis in sancti Kiliáni honórem catheálem ecclésiám fúnditus extrúxit Novúmque Monastérium dénuo fundávit. Pater factus est orphanórum, pupillórum defénsor, viduárum etiam tutor et solátor páuperum. Reguláris observántiæ rígidus exáctor monastérium Schwarzacénsé frátribus a celebérrimo Gor-